80000000 HANSABLUEBOX - Inbouwset voor bad/douche kraan, G1/2

EAN: 4015474278042
static.hansa.com/80000000

Het universele inbouwdeel met 4 aansluitingen 1/2 kan zowel voor inbouw douche-, bad-, ééngreeps- en elektronisch kraanwerk

gebruikt worden wat toelaat om het inbouwgedeelte te installeren zonder er reeds een keuze betreffende de afwerking is gemaakt.

De rotatiesymmetrische basisunit past perfect op elke ondergrond dankzij het flexible bevestigingssysteem. De grote afstand

(31mm) tussen de wand en de wateraansluiting laten toe om zorgeloos de aansluiting te maken via de perstang. De met snijribben

uiteruste basisunit is voorzien van contactpunten voor de waterpas en een ijkpunt voor het aftekenen van de centrale as op de

snelbouwplaten. Het messing binnenwerk is voorzien van een keramisch omstelling/afsluitkraan die drukonafhankelijk werkt en

die door de telescopische eigenschap makkelijk toelaat om de afwerkingsset te monteren zonder onderdelen te moeten

afsnijden/afzagen. De flexibele inbouwdiepte (tussen 75mm en 105mm) zorgt ervoor dat de inbouwdoos in alle omstandigheden

kan ingebouwd worden. De inbouwkraan wordt afgewerkt met een afwerkset naar keuze.

e Baden douche

e Openbaar en semi-openbaar, Gezondheid en verzorging
e Inbouwdeel

e Wandmontage voor inbouwunit

o Afpersstop

e Binnendraad
e Kraanhuis gemaakt van DZR messing

e Afdichtingsmanchet voor gipsplaten, Montagebox en
afschermkap, Multifix bevestigingssysteem

e Zonder afbouwdeel

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 15.02.2024

164

164

Z O it H‘ii )
geng [ ©f 0 &
[=]
B

112


https://static.hansa.com/80000000/nl

<JHANSH
AYd
Technische gegevens

Technische eigenschappen

DN-maat
Warmwatertoevoer
Werkdruk
Aansluitmaat

Materiaal

Toestemmingen en Verklaringen

EPD

Duurzaamheid

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

Reserveonderdelen

+ X

max. +80°C

110 bar PLUS X AWARD®
G1/2

brass

ausgezeichnet als:

BESTES PRODUKT

2016/2017

S-P-07751

1,62
034
072
8,70
0,19
0,01
0,02
026
-6,27
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SP80000000
Naam Code

11 Installation box Chroom 59914329
2 Plug 59914330
4 Dichting 59914332
5 Ring 59914331
6 Plug, G1/2 59905013
7 Spoelkoppeling 59914185
8 Inbouwverlengstuk kompleet, 15 mm 59914182
NI Plug 59914636
NI, Adapter, H/C reversed 59914184
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